
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/903/

Código da publicação: 903

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 18:31:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 28/2019

N° do Processo/Ano: 87/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER PROCESSOS JUDICIAIS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER PROCESSOS JUDICIAIS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E MEDICINA PREVENTIVA (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2019 00:00:00 Homologação Baixar

04/10/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/903/paquisiccedilatildeo-de-medicamentos-para-atender-processos-judiciais-nbspsecretaria-municipal-de-sauacutede-e-medicina-preventiva-sistema-de-registronbspde-preccedilosp-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b40fd8c9f5ad40a787753452ebb3ee52.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07d0f1ffd86492934e758b0120ff1081.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
CIRÚRGICA CALIFÓR... 87 28 23/10/2019Baixar

INTERLAB FARMACEU...87 28 23/10/2019Baixar

PORTAL LTDA 87 28 23/10/2019Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
87 28 Pregão Presencial 21/10/2019 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/85a3cbda4f6b770c0127c95971b1bc0d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/1bec18ca9cc6cc3a04c7f70aafe3372c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b31a84baea30ea7774def12b6185328e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/a8c6acc9c6383cd46275d4ebba51de7a.pdf

